令和 3年 1月 21日

 後 援 会 役 員  各 位

長岡工業高等専門学校後援会

会 長   佐 藤  宏

第 2 回 後援会役員会 開催について

日頃から本会運営のためにご支援ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

本年度は、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、例年と対応が大きく変わり皆様にご苦労をお

掛けしております。

 さて、本年度第２回役員会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多用のこととは存じますが万障

お繰り合わせのうえ、ご出席くださるようお願いいたします。

記

１．日  時   令和 3年 2月 13日（土） 14：00～

２．場  所   まちなかキャンパス長岡 「301会議室」  http://www.machicam.jp/access.

  （長岡市大手通 2-6 フェニックス大手 ＴＥＬ（0258）39-3300）

３．議  題   １）後援会事業

① 令和 2年度事業報告

② 令和 2年度予算執行状況

③ 令和 3年度後援会事業計画

④ 令和 3年度後援会事業予算

２）次期役員選出

３）その他

※ 新型コロナウィルス感染症の流行状況が深刻な状況であり、年度末の大切な時期ですので、

感染リスク低減のため、残念ではありますが学校関係者には案内いたしません。

※ 事前に「学校近況報告」資料を配布いたしますので、ご質問等がございましたら、２月７日まで

事務局にご連絡下さい。担当者にお伝えし、当日回答したいと思います。

※ 当初予定していた懇親会は中止しました。

※ 当日朝に各自検温を行っていただき、37.5 度以上の発熱があった場合と、来場時、マスクの

着用がない方の入室はお断りしています。

４．参加申込み期限 ： 令和 3年 2 月 7 日（日）まで

５．問合せ先 ： 後援会事務局（横山） TEL 0258-39-1565 ＜対応時間 9：30～16：00＞

  令和 2 年度 第 2 回後援会役員会に参加します。

  支部                   参加者

申込期限 令和 3 年 2 月 7 日（日）